令和１年５月吉日

お 客 様 各 位

日高信用金 庫

手数料改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、当金庫では下記の手数料につきまして、令和 1 年６月３日（月）より

改定させていただくこととなりました。

今後ともお客様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

【小切手・手形発行手数料】

                             ※消費税込

項  目 単  位 改 定 前 改 定 後

当座小切手帳 1冊（50枚） １，２９６円 １，７２８円

約束手形用紙 1冊（25枚） ８６４円 １，２９６円

為替手形用紙 1冊（25枚） ８６４円 １，２９６円

※ご不明な点につきましては、窓口までお問い合わせ願います。

以上